
OBECNÍ ÚŘAD BĚLOTÍN 
Adresa: Bělotín 151, 753 64 Bělotín, IČ/DIČ: CZ00301019, tel/fax: 581 612 100, IDDS: unrbsif 

web: http://www.belotin.cz, e-mail: belotin@belotin.cz, účet: 1883001369/0800, 94-3713831/0710 

 

 

NABÍDKA NÁJMU SOCIÁLNÍCH BYTŮ 

V BUDOVĚ BĚLOTÍN Č. P. 185 
 

 

Obec Bělotín hledá nájemce z níže uvedených cílových skupin do nově vybudovaných 

sociálních bytů v budově Bělotín č. p. 185. 

 

Jedná se o 3 byty, všechny 3+kk. 

 

Nájem nejlépe od 1. 12. 2021 na dobu určitou, max. 12 měsíců s možným prodloužením                           

po opětovném doložení způsobilosti. 

 

Cílovou skupinou projektu jsou osoby v bytové nouzi. Pro Obec Bělotín jsou to tyto cílové 

skupiny: 

- osoby ve veřejné komerční ubytovně (nemají jinou možnost bydlení), 

- osoby před opuštěním zdravotnického zařízení, 

- osoby po opuštění dětské instituce či pěstounské péče, 

- osoby přechodně bydlící u příbuzných nebo přátel, které nemají jinou možnost bydlení, 

- osoby bydlící v bytě bez právního důvodu, 

- osoby, které dostaly výpověď z nájemního bytu, 

- osoby žijící v mobilním obydlí, např. maringotka, karavan, hausbót (nemají jinou možnost 

bydlení), 

- osoby žijící v nevhodném objektu – obydlí se stalo nezpůsobilým k obývání a které dříve 

mohlo být obyvatelné, 

- osoby žijící v budově, která není určena k bydlení, např. osoby žijící na pracovišti,                          

v zahradních chatkách se souhlasem majitele, 

- osoby žijící v provizorních stavbách nebo v budovách bez kolaudace pro účely bydlení, 

- muži a ženy v seniorském věku 

 

Nájemní smlouva bude uzavřena s osobu, která prokáže, že její průměrný čistý měsíční příjem 

v období 12 kalendářních měsíců před uzavřením nájemní smlouvy nepřesáhl 0,6 násobek 

průměrné měsíční mzdy podle údajů ČSÚ. 

 

Další podmínkou je, že osoba nemá uzavřenou jinou nájemní smlouvu, nemá ve vlastnictví ani 

spoluvlastnictví bytový dům, rodinný dům, byt, dům pro rekreační nebo jiné ubytovací účely, 

který lze využít k trvalému bydlení ani nemá uzavřenou žádnou jinou smlouvu o nájmu bytu. 

 

Bližší podrobnosti budou zájemci poskytnuty na Obecním úřadě Bělotín. 

 

 

V Bělotíně 22. 11. 2021 

 

 

 
 

  Mgr. Eduard Kavala, v. r. 

  starosta obce 

http://www.belotin.cz/
mailto:belotin@belotin.cz

